
UCHWAŁA NR XXVI/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 26 października 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 
446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/69/2015 Rady Miejskiej w Wołczynie z  30 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2015 r. poz. 2107), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1, jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: F791C91B-FB3F-412C-AB66-A53B3CE9FFB2. Podpisany Strona 1




